CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 10. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 Y 2022
(PESOS)

CULTURA

Concepto

2023

2022

Cconcepto

itacion
0. A.C.

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2,125,949

2,125,949

8,581,693

0
8,581,693

0
10,707,641

2,074,227

2,074,227

6,409,340

0
6,409,340

o

0
8,483,567

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros gastos

Inversion Publica

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

9,196,159
3,477,064

257,637
5,461,458
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10,209,512
498,129

7,097,875
3,493,609

214,644
3,389,622
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1,216,635
1,216,635
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8,314,510
169,057

Autorizo: Alfredo Antonio Loaeza Sanchez
Director General

Elaboro: L.A.E. BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS

Subdirectora de Administracién y Finanzas




