## CULTURA SECRETARIA DE CULTURA (SOCIETARIA)

## CENTRO DE CAPACITACIÓN CINEMATOGRÁFICA, A.C.

## ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 Y 2022 (PESOS)



Concepto	2023	2022	Concepto	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	2,125,949	2,074,227	Gastos de Funcionamiento	9,196,159	7,097,875
Impuestos			Servicios Personales	3,477,064	3,493,609
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			Materiales y Suministros	257,637	214,644
Contribuciones de Mejoras			Servicios Generales	5,461,458	3,389,622
Derechos					
Productos de Tipo Corriente			Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	C
Aprovechamientos de Tipo Corriente			Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	C
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	2,125,949	2,074,227	Transferencias al Resto del Sector Público	0	C
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales			Subsidios y Subvenciones	0	C
Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago			Ayudas Sociales	0	0
			Pensiones y Jubilaciones	0	C
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	8,581,693	6,409,340	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
			Transferencias a la Seguridad Social	0	C
Participaciones y Aportaciones	0	0	Donativos	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	8,581,693	6,409,340	Transferencias al Exterior	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	c
Ingresos Financieros	0	0	Participaciones	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			Convenios	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones					
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	10,707,641	8,483,567	Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	1,013,353	1,216,635
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,013,353	1,216,635
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros gastos	0	0
			Inversión Pública	0	O
			Inversión Pública no Capitalizable	0	C
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	10,209,512	8,314,510
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		

Autorizo: Alfredo Antonío Loaeza Sánchez Director General Elaboro: L.A.E. BRENDA NOEMI ROSALES CONTRERAS Subdirectora de Administración y Finanzas